
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 25.03.2024 г. № 71  
 
«О внесении изменений в постановление  
администрации Красноярского городского поселения 
Жирновского муниципального района Волгоградской области  
от 21.03.2023 года № 52 «Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной услуги  

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)  

указанных в уведомлении о планируемом строительстве  

параметров объекта индивидуального жилищного строительства  

или садового дома установленным параметрам и допустимости 

 размещения объекта индивидуального жилищного строительства  

или садового дома на земельном участке» 

 
В соответствии со статьей 51.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил 

использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за 

получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг», руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 3.7.2. административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о 

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного 

строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения 

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном 

участке» изложить  в следующей редакции: 

«3.7.2. Для предоставления муниципальной услуги с использованием Единого 

портала государственных и муниципальных услуг заявитель заполняет форму, в которой 

необходимо указать сведения, необходимые для получения услуги» 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальных стендах и  

размещению на официальном сайте администрации Красноярского городского поселения 
Жирновского муниципального района Волгоградской области Красноярское34.рф 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                                                В.Г. Зудов 


